分 析 結 果 報
」二 三量

Fヨにコ

幸臣告肩事No.L2200802-002-4

2021年 10月 12日

124号計量証明事業所 大

株式会社総
〒590∞M堺
′
I｀e1072-224-3532

環境分析センター

C

所

3257

〒592‐8334 堺市西区浜寺石津町中二丁6番譴号
Te1 072-243-3532 Eax 072-2&〕 -3257⌒

環境計量士 三浦 哲 1(還

塁
j)

御依頼を受けました試料の分析結果を下記のとおり報告致します。

備  考

件 名

別亭やえ野

採 取 場 所 (山ぼうし)

試  料  名 浴槽水
採  取  日 2021年 9月 28日  16時00分
受 付 方 法 郵送

No 分析項 目 単位 分析の結果 分析の方法

1 濁度 度 0.1未満
H15厚労省告示第261号 別表第39
透過光測定法

2 過マンガン酸カリウム消費量 m8/L 8.1
上水試験方法 Ⅱ-317.2

滴定法

3 大腸菌群 個/mL 0
S37厚生省・建設省令第1号 別表第 1
定型的集落数平均値法

4 レジオネラ属菌 (]「U/100mI. 不検出
薬生衛発0919第 1号 別添
公衆浴場における浴槽水等のレジオネラ属菌検査方法

この報告書の全て、又は一部を弊社の許可無く、無断で複写・複製することを禁ずる。
PACE: 1/1

別亭やえ野 様

試験結果が「〇〇未満」の場合のOOは、定量下限値を示す。
レジオネラ属菌の「不検出」とは定量下限値(10CドU/100mL)未満を示す。

施  設  名

― 以下余白 ―